1

证券代码：600933          证券简称：爱柯迪          公告编号：临 2022-016

爱柯迪股份有限公司

关于安徽投资项目进展暨新设全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 新设子公司名称：爱柯迪（安徽）新能源技术有限公司

 投资金额：初始注册资本人民币 1 亿元，后续视业务扩展需要增加

 资金来源：自有资金或自筹资金

 风险提示：

1、根据投资协议约定，公司将以子公司名义参与竞拍相关工业用地作为该

协议下的项目用地，公司将根据后续进展情况及时披露进展公告。

2、本次投资符合公司自身战略布局和业务发展需要，但仍然面临市场、经

营、管理等各方面不确定因素带来的风险。为此，公司将在子公司有关业务开展

的同时，根据公司内部控制要求努力控制相关风险，采取适当的策略、管理措施

加强风险管控，力争获得良好的投资回报。敬请广大投资者注意投资风险。

一、对外投资概述

近年来，爱柯迪股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”或“爱柯迪”）客

户结构在大型跨国汽车零部件供应商为主的基础上不断拓展至新能源主机厂，产

品结构从中小件不断延伸至新能源汽车三电系统核心零部件及结构件。随着订单

的不断增加和新项目的逐步落地，公司需扩大产能储备以满足公司业务的发展需

要。公司于近日在安徽省马鞍山市含山县经济开发区新设全资子公司爱柯迪（安

徽）新能源技术有限公司，注册资本为人民币 1 亿元。

本次对外投资事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

2

二、基本情况

1、公司名称：爱柯迪（安徽）新能源技术有限公司

2、注册资本：1 亿元人民币

3、公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、法定代表人：付龙柱

5、公司住所：安徽省马鞍山市含山县经济开发区（西区）创业大道 518 号

6、经营范围：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；汽车零部件及配件制造；汽车零部件研发；汽车零配件批发、汽车零配

件零售；模具制造；模具销售；机械设备销售；机械设备租赁；机械设备研发；

普通机械设备安装服务；机械零件、零部件销售；电子、机械设备维护（不含特

种设备）；货物进出口；技术进出口；非居住房地产租赁（除许可业务外，可自

主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

三、本次对外投资的目的和对公司的影响

针对公司整体战略布局的规划以及业务发展的需要，公司已于 2022 年 2 月

10 日，与安徽含山经济开发区管委会签署了关于分期建设新能源汽车三电系统

零部件及汽车结构件智能制造项目的《投资协议书》（具体内容详见 2022 年 2

月 11 日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒

体《关于签署投资协议书的公告》（公告编号：临 2022-015）。

公司本次在安徽省马鞍山市含山县新设全资子公司作为该协议下的实施主

体之一，有助于公司扩大产能，提升公司的综合实力和竞争优势，提高响应速度，

增强客户粘性，有效降低产品的生产和运输成本，为客户提供更好的服务；同时

也能够为公司未来发展提供充足的资源保障。助力于新能源汽车发展，服务于国

家“双碳目标”。

特此公告。

爱柯迪股份有限公司

董事会

2021 年 3 月 2 日